UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v xin vắng tham dự Hội

nghị BCH Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Kính gửi: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh có Giấy mời số 243/GM-

LHH ngày 07/7/2022 mời Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tham

dự Hội nghị Ban chấp hành và Hội nghị cán bộ chủ chốt Liên hiệp Hội vào
lúc 7h30’ ngày 14/7/2022.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần
Phước Hiền bận họp theo lịch đã bố trí từ trước nên xin phép vắng mặt tại Hội

nghị nêu trên.

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ

thuật tỉnh biết và chủ động tổ chức Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXptt245.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-07-14T11:28:53+0700

		2022-07-14T13:58:34+0700

		2022-07-14T13:58:34+0700

		2022-07-14T13:58:34+0700

		2022-07-14T14:29:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!